LA FRANCE EN COURANT
28 éme Tour du 16 au 30 juillet 2016
mardi 19 juillet 2016
3eme Etape

BELFORT (90) - MOREZ (25)

198,5

km

Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE[ Altitude Heures de passages
A parcourifparcourus Suivie 16km/h| 15km/h |14 km/h|13 km/h|12 km/h
TERRITOIRE DE BELFORT (90)
0 198,5 0,0 BELFORT D83 370 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00
1 197,5 1,0 Bavilliers D383 356 03:03 | 03:04 | 03:04 | 03:04 | 03:05
2,5 195,0 35 Argiésans D83 360 03:13 | 03:14 | 03:15 | 03:16 | 03:17
2,5 1925 6,0 HAUTE SAONE (70) 03:22 | 03:24 | 03:25 | 03:27 | 03:30
1 191,5 7,0 Int D130 D683 Brévilliers D683 378 03:26 | 03:28 | 03:30 | 03:32 | 03:35
3 188,5 10,0 Héricourt D683 330 03:37 | 03:40 | 03:42 | 03:46 | 03:50
1,5 187,0 11,5 Tavey D683 360 03:43 | 03:46 | 03:49 | 03:53 | 03:57
2,5 184,5 14,0 Trémoins D683 383 03:52 | 03:56 | 04:00 | 04:04 | 04:10
0,5 184,0 14,5 DOUBS (25) 03:54 | 03:58 | 04:02 | 04:06 | 04:12
1 183,0 15,5 Aibre D683 550 03:58 | 04:02 | 04:06 | 04:11 04:17
1 182,0 16,5 Semondans D683 360 04:01 04:06 | 04:10 | 04:16 | 04:22
15 180,5 18,0 Désandans D683 380 04:07 | 04:12 | 04:17 | 04:23 | 04:30
2 178,5 20,0 Arcey D683 385 04:15 | 04:20 | 04:25 | 04:32 | 04:40
9 169,5 29,0 Médiére D683 300 04:48 | 04:56 | 05:04 | 05:13 | 05:25
2,5 167,0 31,5 1.'Tsle sur le Doubs D683 310 04:58 | 05:06 | 05:15 | 05:25 | 05:37
4 163,0 35,5 Rang D683 293 05:13 | 05:22 | 05:32 | 05:43 | 05:57
6,5 156,5 42,0 Clerval D683 285 05:37 | 05:48 | 06:00 | 06:13 | 06:30
3 153,5 45,0 Branne D57 280 05:48 | 06:00 | 06:12 | 06:27 | 06:45
4,5 149,0 49,5 Hyévre-Paroisse D683 06:05 | 06:18 | 06:32 | 06:48 | 07:07
7,5 141,5 57,0 Baume les Dames D50 275 06:33 | 06:48 | 07:04 | 07:23 | 07:45
5 136,5 62,0 Pont les Moulins D50 281 06:52 | 07:08 | 07:25 | 07:46 | 08:10
35 133,0 65,5 Int D50 D492 D492 460 07:05 | 07:22 | 07:40 | 08:02 | 08:27
1 132,0 66,5 Adam les Passavant D492 450 07:09 07:26 07:45 08:06 08:32
1 131,0 67,5 Saint Juan D492 480 07:13 | 07:30 | 07:49 | 08:11 08:37
2,5 128,5 70,0 Int D492 D464 D464 500 07:22 | 07:40 | 08:00 | 08:23 | 08:50
1 1275 71,0 Aissey D464 340 07:26 | 07:44 | 08:04 | 08:27 | 08:55
0,5 127,0 71,5 Int D464 D492 D492 418 07:28 | 07:46 | 08:06 | 08:30 | 08:57
1 126,0 72,5 Cotebrune D492 448 07:31 07:50 | 08:10 | 08:34 | 09:02
35 122,5 76,0 Gonsans D942 527 07:45 | 08:04 | 08:25 | 08:50 | 09:20
3,5 119,0 79,5 Verriéres du Grosbois D492 595 07:58 08:18 08:40 09:06 09:37
5 114,0 84,5 Int D492 VC VC 600 08:16 | 08:38 | 09:02 | 09:30 | 10:02
1,5 1125 86,0 Etalans D133 590 08:22 | 08:44 | 09:08 | 09:36 10:10
5 107,5 91,0 Guyans Durnes D133 599 08:41 09:04 | 09:30 | 10:00 | 10:35
1,5 106,0 92,5 Durnes D392 590 08:46 | 09:10 | 09:36 | 10:06 10:42
35 102,5 96,0 Tavans Vuillafans D27 616 09:00 | 09:24 | 09:51 10:23 11:00
1,5 101,0 97,5 Echevannes D27 648 09:05 | 09:30 | 09:57 | 10:30 | 11:07
5,5 95,5 103,0 Vuillafans D67 350 09:26 | 09:52 | 10:21 10:55 11:35
91,5 107,0 Lods D27 420 09:41 10:08 10:38 | 11:13 11:55
5,5 86,0 112,5 Longeville D27 660 10:01 10:30 | 11:02 | 11:39 12:22
5,5 80,5 118,0 Evillers D27 744 10:22 | 10:52 | 11:25 | 12:04 | 12:50
2 78,5 120,0 Int D27 D6 D6 714 10:30 | 11:00 | 11:34 | 12:13 13:00
6 72,5 126,0 SOMBACOUR 750 10:52 | 11:24 | 12:00 | 12:41 13:30
Départ 2éme demi étape
0 72,5 126,0 SOMBACOUR D6 750 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45
5 67,5 131,0 Dommartin D72 810 12:03 | 12:05 12:06 | 12:08 12:10
5 62,5 136,0 Pontarlier D437 830 12:22 | 12:25 12:27 | 12:31 12:35
7 55,5 143,0 Oye et Pallet D129 850 12:48 | 12:53 12:57 | 13:03 13:10
45 51,0 1475 Les Grangettes D129 875 13:05 | 13:11 13:17 | 13:24 | 13:32
2 49,0 149.5 Saint Point Lac D129 870 13:13 | 13:19 13:25 | 13:33 13:42
35 45,5 153,0 Int D129 D9 D9 852 13:26 | 13:33 13:40 | 13:49 14:00
0,5 45,0 153,5 Int D9 D437 D437 858 13:28 | 13:35 13:42 | 13:51 14:02
1,5 435 155,0 Labergement Sainte Marie D437 856 13:33 | 13:41 13:49 | 13:58 14:10
4,5 39,0 159,5 Brey et Maison du Bois D437 914 13:50 | 13:59 14:08 | 14:19 14:32
2 37,0 161,5 Gellin D437 923 13:58 | 14:07 14:17 | 14:28 14:42
2 35,0 163,5 Sarrageois D437 933 14:05 | 14:15 14:25 | 14:38 14:52
2 33,0 165,5 Mouthe D437 935 14:13 | 14:23 14:34 | 14:47 15:02
3 30,0 168,5 Petite Chaux D437 982 14:24 | 14:35 14:47 | 15:01 15:17
3 27,0 171,5 Chaux Neuve D46 982 14:35 | 14:47 15:00 | 15:15 15:32
11,5 15,5 183,0 Chapelle des Bois D46 1050 15:18 | 15:33 15:49 | 16:08 16:30
2,5 13,0 185,5 JURA (39) D18 1085 15:28 | 15:43 16:00 | 16:19 16:42
4,5 8,5 190,0 Bellefontaine D18 1033 15:45 | 16:01 16:19 | 16:40 | 17:05
5 35 195,0 Mortbier D126 800 16:03 | 16:21 16:40 | 17:03 17:30
3 0,5 198,0 MOREZ 705 16:15 | 16:33 16:53 | 17:17 17:45
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LA FRANCE EN COURANT
28 éme Tour du 16 au 30 juillet 2016

lundi 20 juillet 2015
4eéme Etape
MOREZ (39) - TANINGES (74) 196,0 km
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE[ Altitude Heures de passages
A parcourifparcourus Suivie 16km/h| 15km/h |14 km/h|13 km/h|12 km/h
JURA (39)
0,0 196,0 0,0 MOREZ D25 705 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00
4,0 192,0 4,0 Les rivieres D25 710 03:15 | 03:16 | 03:17 | 03:18 | 03:20
6,0 186,0 10,0 Prémanon D25 1111 03:37 | 03:40 | 03:42 | 03:46 | 03:50
2,0 184,0 12,0 Int D25 D29 D29 1160 | 03:45 | 03:48 | 03:51 | 03:55 | 04:00
1,5 182,5 13,5 Int D29 D29 e3 D29e3| 1124 | 03:50 | 03:54 | 03:57 | 04:02 | 04:07
1,0 181,5 14,5 Int D 26 ¢ 3 D1005 D1005| 1200 | 03:54 | 03:58 | 04:02 | 04:06 | 04:12
2,0 179,5 16,5 Col de Vac D1005 ] 1239 | 04:01 | 04:06 | 04:10 | 04:16 | 04:22
2,0 177,5 18,5 Int D313 D1005 D1005| 1255 | 04:09 | 04:14 | 04:19 | 04:25 | 04:32
1,5 176,0 20,0 AIN (01) 1269 | 04:15 | 04:20 | 04:25 | 04:32 | 04:40
4,0 172,0 24,0 La Vattay Mijoux D1005 | 1261 04:30 | 04:36 | 04:42 | 04:50 | 05:00
5,0 167,0 29,0 Le Col de la Faucille D1005 ] 1320 | 04:48 | 04:56 | 05:04 | 05:13 | 05:25
8,5 158,5 37,5 Int D1005 VC Rue du Creux du Loup VC 733 05:20 | 05:30 | 05:40 | 05:53 | 06:07
2,0 156,5 39,5 Gex Di5h | 602 05:28 | 05:38 | 0549 | 06:02 | 06:17
2,5 154,0 42,0 Vesancy Di15h | 680 05:37 | 0548 | 06:00 | 06:13 | 06:30
1,5 152,5 43,5 Int D15h D984c D984c | 0631 05:43 | 05:54 | 06:06 | 06:20 | 06:37
4,0 148,5 47,5 Divonne les Bains D15 467 05:58 | 06:10 | 06:23 | 06:39 | 06:57
2,5 146,0 50,0 Grilly D15 513 06:07 | 06:20 | 06:34 | 06:50 | 07:10
2,0 144,0 52,0 Int D15 D15¢ D57 517 06:15 | 06:28 | 06:42 | 07:00 | 07:20
35 140,5 55,5 Cessy D15g 538 06:28 | 06:42 | 06:57 | 07:16 | 07:37
2,5 138,0 58,0 Versonnex D15 477 06:37 | 06:52 | 07:08 | 07:27 | 07:50
2,0 136,0 60,0 Maconnex Ormex D78d 480 06:45 | 07:00 | 07:17 | 07:36 | 08:00
2,0 134,0 62,0 Bretigny Prévesin moens D78d 466 06:52 | 07:08 | 07:25 | 07:46 | 08:10
1,0 133,0 63,0 Int D78d D78a Veraz Chevry D78a 466 06:56 | 07:12 | 07:30 | 07:50 | 08:15
5,0 128,0 68,0 Saint Genis Pouilly D89%a 450 07:15 | 07:32 | 07:51 | 08:13 | 08:40
2,0 126,0 70,0 Sergy D89%a 519 07:22 | 07:40 | 08:00 | 08:23 | 08:50
3,0 123,0 73,0 Thoiry D89 470 07:33 | 07:52 | 08:12 | 08:36 | 09:05
35 119,5 76,5 Saint Jean de Gonville D89 492 07:46 | 08:06 | 08:27 | 08:53 | 09:22
35 116,0 80,0 Péron D89 550 08:00 | 08:20 | 08:42 | 09:09 | 09:40
1,5 114,5 81,5 Int D89¢ D984 D984 519 08:05 | 08:26 | 08:49 | 09:16 | 09:47
2,0 112,5 83,5 Farges D984 518 08:13 | 08:34 | 08:57 | 09:25 | 09:57
35 109,0 87,0 Collonges VC 492 08:26 | 08:48 | 09:12 | 09:41 10:15
1,0 108,0 88,0 Int VC D1206 D1206 | 382 08:30 | 08:52 | 09:17 | 09:46 | 10:20
1,5 106,5 89,5 HAUTE SAVOIE (74) D1206 | 347 08:35 | 08:58 | 09:23 | 09:53 | 10:27
2,0 104,5 91,5 Int D237 D 1206 Chevrier D1206 | 347 08:43 | 09:06 | 09:32 | 10:02 | 10:37
1,5 103,0 93,0 Vulbens D1208 | 479 08:48 | 09:12 | 09:38 | 10:09 | 10:45
3,0 100,0 96,0 Valleiry D23 472 09:00 | 09:24 | 09:51 10:23 | 11:00
2,0 98,0 98,0 Chénex D23 520 09:07 | 09:32 | 10:00 | 10:32 | 11:10
3,0 95,0 101,0 Int D992 D23 D23 633 09:18 | 09:44 | 10:12 | 10:46 | 11:25
1,0 94,0 102,0 Vers D23 670 09:22 | 09:48 | 10:17 | 10:50 | 11:30
4,0 90,0 106,0 int D23 D223 Chatly Andilly D223 758 09:37 | 10:04 | 10:34 | 11:09 | 11:50
35 86,5 109,5 SAINT BLAISE 863 09:50 | 10:18 | 10:49 | 11:25 | 12:07
Départ 2¢me demi étape
0,0 86,5 109,5 SAINT BLAISE D341 863 10:30 | 10:30 | 10:30 | 10:30 | 10:30
2,5 84,0 112,0 Int D341 D41 Cruseilles D41 998 10:39 | 10:40 | 10:40 | 10:41 10:42
5,0 79,0 117,0 Chalet du Plan Vorey en Bornes D41 1267 10:58 | 11:00 | 11:02 | 11:04 | 11:.07
7,0 72,0 1240 La Croisette Archamps D215 1175 11:24 11:28 11:32 11:36 11:42
3,0 69,0 127,0 Int D215 D48 D48 643 11:35 | 11:40 | 11:45 | 11:50 | 11:57
4,5 64,5 131,5 TLa Muraz D438 643 11:52 | 11:58 | 12:04 | 12:11 12:20
4,0 60,5 135,5 Esery VC 607 12:07 | 12:14 | 12:21 12:30 | 12:40
1,0 59,5 136,5 Marsinge VC 493 12:11 12:18 | 12:25 | 12:34 | 12:45
1,5 58,0 138,0 Int VC D302 D302 498 12:16 | 12:24 | 12:32 | 12:41 12:52
1,0 57,0 139,0 Reignier D19 480 12:20 | 12:28 | 12:36 | 12:46 | 12:57
3,0 54,0 142,0 Int D19 D19a D19a 455 12:31 12:40 | 12:49 | 13:00 | 13:12
1,5 52,5 143,5 D192 D903 D903 434 12:37 | 12:46 | 12:55 | 13:06 | 13:20
2,0 50,5 145,5 Findrol Contamine sur Avre D9 482 12:45 | 12:54 | 13:04 | 13:16 | 13:30
1,5 49,0 147,0 Arpigny Fillinges D9 560 12:50 | 13:00 | 13:10 | 13:23 | 13:37
4,0 45,0 151,0 Biolluz Peillonnex D9 605 13:05 | 13:16 | 13:27 | 13:41 13:57
15 43,5 152,5 Int D12 D9 D9 591 13:11 13:22 | 13:34 | 13:48 | 14:05
2,5 41,0 155,0 La Tour D9 630 13:20 | 13:32 | 13:45 | 14:00 | 14:17
1,0 40,0 156,0 Int D9 D907 D907 612 13:24 | 13:36 | 13:49 | 14:04 | 14:22
1,5 38,5 157,5 Saint Jeoirre D907 580 13:30 | 13:42 | 13:55 | 14:11 14:30
6,5 32,0 164,0 Mieussy D308 625 13:54 | 14:.08 | 14:23 | 14:41 15:02
19,0 13,0 183,0 Le Praz du Lys D308 | 1450 | 15:05 | 15:24 | 1545 | 16:09 | 16:37
4,5 8,5 187,5 Int D308 D328 D328 | 1151 15:22 | 15:42 | 16:04 | 16:30 | 17:00
1,5 7,0 189,0 Int D328 D307 D307 920 15:28 | 1548 | 16:10 | 16:36 | 17:07
6,0 1,0 195,0 TANINGES 642 15:50 | 16:12 | 16:36 | 17:04 | 17:37
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